SECRETARIAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9007/CPL/FMS/2020
PROCESSO: Nº 007598/2019
LICITAÇÃO: Nº 9007/CPL/FMS/2020
VALIDADE: 12 (doze) Meses a partir da assinatura.
PARTES: Município de paracambi em favor do fundo municipal de saúde e
faithcare medical ltda - cnpj nº 31.651.640/0001-95
VALOR TOTAL: R$ 964.701,70 (Novecentos e Sessenta e Quatro mil,
Setecentos e Um Reais e Setenta Centavos)
DATA DA ASSINATURA: 26 de Setembro de 2020

OBJETO: registro de preços de aquisição de instrumental cirúrgico para suprir as
necessidades do hospital municipal dr. Adalberto da graça conforme segue:

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, sexta-feira, 9 de outubro de 2020 Edição 168

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência
 em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

Lei de
Acesso
à Informação
Você sabe o que é
e para o que ela serve?

Outubro
MES DE PREVENÇÃO

Contra o câncer

de mama.

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambisexta-feira, 9 de outubro de 2020 Edição 168 - Página 02

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 028/2020

ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato de Empresa Especializada em
prestação de serviços continuados em saúde, nas diversas áreas para atender
às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, na execução de ações e
serviços em saúde nas unidades no âmbito desta Municipalidade do Processo
nº 11/2017.
CONTRATANTE: Município de Paracambi através do Fundo Municipal de
Saúde.
CONTRATADO: Renascer Cooperativa de Trabalho.
OBJETO: Acréscimo de 25% do valor atualizado do contrato, garantindo a
adequação quanto ao aumento substancial no atendimento da rede municipal
de saúde ocasionado pela Covid-19, e a implantação do Centro de Imagem e
da Maternidade.
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65, Inciso II, §1º da Lei 8.666/93.
PROGRAMA DE TRABALHO: 2101.10.301.0015.2191 e 2101.10.302.0015
.2105.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00.00.00.
CÓDIGO REDUZIDO: 313, 2351, 2352, 369, 2359, 2360.
DATA E ASSINATURA: 21/09/2020 – Diego Xavier de Almeida, Secretário
Municipal de Saúde e Gestor do Fundo Municipal de Saúde; Renascer
Cooperativa de Trabalho.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde de Paracambi

OUVIDORIA GERAL MUNICIPAL 2683-9109

NÃO CONFUNDA

FLEXIBILIZAÇÃO
COM A CURA DO COVID-19
USE MÁSCARA E SE PUDER FIQUE EM CASA

		2020-10-09T10:23:06-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102